
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка – детский сад № 24 «Колобок» 

ПРИКАЗ 

от  29.08.2023 г.                                                                                            №70-од 

г. Вязники 

Об отчислении воспитанников 

 

       В соответствии с Уставом МБДОУ  «ЦРР – детский  сад №24 «Колобок»  

и договором об образовании по образовательным программам  дошкольного 

образования между  МБДОУ  «ЦРР – детский  сад №24 «Колобок»   и 

родителями (законными представителями)  воспитанников, посещающих 

дошкольное учреждение, Положением о порядке и основания перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка 

МБДОУ «ЦРР – детский  сад №24 «Колобок»,  

п р и к а з ы в а ю:  

 

отчислить 29.08.2023г. в связи с выпуском в школу следующих воспитанников 

подготовительной группы : 

 
1 Агапов Александр Андреевич 02.11.16 

2 Аношенков Михаил Александрович 28.04.16 

3 Баранова Елизавета Константиновна 31.07.16 

4 Базарнова Дарья Романовна 09.06.16 

5 Детенышев Алексей Дмитриевич 26.08.16 

6 Ларионова  Мария Игоревна 10.02.16 

7 Игнатьев Максим Александрович 17.02.16 

8  Карпова Вероника Максимовна 26.09.16 

9 Курзанов Артем Владимирович 21.07.16 

10 Лебедев Семен Павлович 20.02.16 

11 Пайкова Юлия Дмитриевна 07.04.16 

12 Румянцева Кира Сергеевна 16.05.16 

13 Спасов Николай Ильич 02.07.16 

14 Семенов Дмитрий  Сергеевич 08.10.16 

15 Трепалов Даниил Артемович 15.02.17 

16 Худобин  Никита Владимирович 26.07.16 

17 Чучварин Александр Юрьевич 16.12.16 

18 Черепкова Ксения Вадимовна 27.10.16 

 

 

Заведующий                             Н.В. Пайкова 

 
 


		2023-11-02T21:27:55+0300
	Пайкова Н.В.




